
TOUR DE CHARENTE-MARITIME FEMININ - Etape N° 1
du 03/08/2019 au 04/08/2019

LISTE DES PARTANTS - START LIST

1 
2 
3 
4 
5 
6
 

JOUNIER Lucie 
CADOL Margaux 
GUERIN Lisa 
LE HUITOUZE Fanny 
LEVENEZ Sandra 
RIMASSON Gabrielle
 

10010199027 
10010098690 
10027169276 
10014940105 
10013635756 
10011024032
 

D.S. : Rimasson David

UVC - US VERN CYCLISME FRA

11 
12 
13 
14 
15 
16
 

BORRAS Marion 
COUTINHO Alice 
FISHER Annabel 
CEYSSAT Loriane 
GUGLIELMI Aline 
SOUYRIS Manon
 

10009989970 
10027315483 
10089972938 
10013944338 
10011071017 
10007517379
 

D.S. : Bellandi Fanny

BIO - DN DAMES VC SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS - FRA

21 
22 
23 
24 
25 
26
 

CHARPENTIER Chloé 
DELACHAUX Zoé 
DEVAUX Marceline 
GIELEN Marie 
GROSJEAN Margot 
ROLLEE Julie
 

10026193721 
10027381060 
10015404893 
10014801069 
10028281948 
10027008925
 

D.S. : Soenen Luc

VCM - VELO CLUB DE MORTEAU MONTBENOIT FRA

32 
34 
35 
36
 

CHAUVET Isaline 
BONNAFOUS Lea 
* AIDAT Mauryne 
CHARRIER Celia
 

10025444494 
10028369551 
10067678294 
10074677250
 

D.S. : Eymard Sandrine

SNA - SELECTION NOUVELLE AQUITAINE FRA

41 
42 
43 
44 
45 
46
 

CHARVIN Christelle 
* CURINIER Léa 
EUSTACHE Emeline 
ZAMBON Fanny 
* TEOLIS Jade 
ALMEIDA Sophie
 

10013630807 
10067840265 
10023490451 
10009507903 
10067575638 
10014322537
 

D.S. : labbe Grégory

AUR - TEAM FEMININ AUVERGNE-RHONE-ALPES FRA

51 
52 
53 
54
 

AUBRY Julia 
CHAVENT Amélie 
CONTI Elodie 
HUGOT Elsa
 

10086055451 
10087300788 
10027507160 
10072785043
 

D.S. : Turpin Ludovic

CCC - CHAMBERY CYCLISME COMPETITION FRA

61 
62 
63 
64 
65
 

FENART Ophelie 
* GUIRADO Axelle 
LEVARLET Clara 
* ROGER Emma 
WEINGARTEN Audrey
 

10009850736 
10065659785 
10027559906 
10060334182 
10023512881
 

D.S. : Roger Stephane

BOU - CC LE BOULOU FRA

71 
72 
73 
74
 

BIDEAU Sandrine 
DA CRUZ Laura 
FONSECA Barbara 
* NENADOVIC Kristina
 

10006245669 
10026187051 
10012904721 
10068663957
 

D.S. : Bailly Sébastien

CMA - CM AUBERVILLIERS 93 FRA

81 
82 
83 
84 
85 
86
 

BUZZI Alexia 
* DELON Claudia 
* LE CORNEC Emeline 
LEPLAT Florine 
MATHIEU Aurélie 
THIEBAULT Marine
 

10025378618 
10066531169 
10069840384 
10027384801 
10082468774 
10028165750
 

D.S. : Leblond Lucas

CSF - CO COURCOURONNES CYCLISME FEMININ FRA

91 
92 
93 
94 
95
 

* DUBOIS Alicia 
FERNANDEZ DE LEZEA Amagoïa 
JEUDY Valérie 
LESUEUR Melodie 
NOURRY Coralie
 

10068836032 
10054716872 
10085502450 
10006728447 
10027961343
 

D.S. : Plaza Raymond

CSM - CSM PUTEAUX CYCLISME FRA

102 
103 
104 
105 
106
 

MOYNET Carole 
SILANDE Laura 
BRUNET Marie 
DAYDE Léa 
POMARES Cindy
 

10060809078 
10027974174 
10023549661 
10025561302 
10027578595
 

D.S. : Prudhomme Alexandro

MVS - MIXTE VILLENEUVE SPRINTER FRA

111 
112 
113 
116
 

* MOREAU Coralie 
DEGUY Caroline 
* CORLAY Azéline 
HOEBANCKX Thérésa
 

10072196878 
10008621967 
10067017280 
10015197355
 

D.S. : Malenfant Anthony

TLN - TEAM LEOPARD NORMANDIE FRA

121 
122 
123 
124 
125
 

GALAND Maina 
* KERBAOL Cedrine 
BARBIER Jeanne Louise 
* MOULLEC Louise 
LAURANCE Typhaine
 

10023521874 
10067688095 
10026788552 
10069506140 
10010199128
 

D.S. : Quilliec Arthur

TBL - TEAM BREIZH LADIES FRA

131 
132 
133 
134 
135
 

* LIBOREAU Lucie 
DUCHESNE Pascaline 
GUEDON Mélanie 
* CHEVRIEUX Justine 
* RIGOREAU Maëva
 

10069375188 
10014218362 
10009138289 
10067408011 
10068242312
 

D.S. : Cattoen Charlotte

CVL - TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ FRA

141 
142 
143 
144 
145 
146
 

* GARNIER Noemie 
POPE Sarah 
* CORBINEAU Ysoline 
GEGU Justine 
GUILLARD Charlotte 
ERAUD Clémence
 

10068916561 
10078953637 
10068540584 
10025786826 
10026035083 
10014778740
 

D.S. : Chopart Dimitri

PDL - TEAM ELLES PAYS DE LA LOIRE FRA

151 
152 
153 
154 
155
 

HOUOT Gwenaelle 
LABEYRIE Mélanie 
LANDON Juliette 
MULOT Hélène 
PARIS GENSON Audrey
 

10014976881 
10014322941 
10081595168 
10086167912 
10086168013
 

D.S. : Garland Stéphane

TMC - TEAM MACADAM`S COWBOYS FRA

161 
162 
163 
164 
165 
166
 

AVOINE Alison 
* DELECOURT Lucie 
* DEMONTREUILLE Mathilde 
FONSECA Rebeca 
NAKAI Ayako 
ROBERT Camille
 

10023511164 
10068087011 
10072533752 
10010680286 
10014455812 
10011062125
 

D.S. : Robert Yannick

UCV - UVCA TROYES FRA

171 
172 
173 
174 
175
 

DE MUYNCK Sophie 
DUMAS Noémie 
POMPANON Margot 
RIEDLE Sylvie 
* SCHMIDT Julie
 

10028063292 
10014322840 
10048748039 
10001168327 
10068087920
 

D.S. : Munbach Joseph

UCB - UNION CYCLISTE BASSIN HOUILLER FRA

181 
182 
183 
184 
185 
186
 

NUNO PALACIO Aida 
MENDEZ MELGAREJO IRENE 
DIAZ LOPEZ Paula 
* LEONARDO SANCHEZ Alba 
* GONZALEZ DIAZ Lindes 
* ORTEGA CIFUENTES DIAZ Ana
 

10003145814 
10016025390 
10009997448 
10042131932 
10042100206 
10041641979
 

D.S. : San Emeterio Cristina

RCD - RIOMIERA - CANTABRIA DEPORTE ESP

191 
192 
193 
194 
195 
196
 

OUELLET Ann Pascale 
LAROSE Gingras Mireille 
LAROSE Gingras Frederique 
BARIL Olivia 
BOURBEAU Luce 
BESSON Marion
 

10052513558 
10052404838 
10051710781 
10015152330 
10015975577 
10016041053
 

D.S. : -

CAN - CANADA CAN

201 
202 
203 
204 
205
 

SACHET Iris 
MORICHON Anaïs 
GRANGIER India 
TRITSCH Balladyne 
ALLIN Pauline
 

10008650865 
10011033732 
10025981028 
10081561119 
10014322436
 

D.S. : Dubuis Jonas

MWC - CHARENTE - MARITIME WOMEN CYCLING FRA

211 
212 
213 
214 
215 
216
 

VAN DEN BORN  Eva 
MARIEN Lynn 
ROES Maximme 
THILL Laurence 
VRANKEN Chayenne 
DE BOCK Julie
 

10014532503 
10010196805 
10014633442 
10013074570 
10015702664 
10080013058
 

D.S. : Verhoven Xavier

WCS - WC SPRINTERS MALDEREN BEL

221 
222 
223 
224 
225 
226
 

* HORCAJADA HENCHE Ania 
* ROSSELLO COLL Maria 
* SAN ROMAN VILLALBA Adriana 
* SANCHEZ GALEA Julia 
* LARTITEGI ORMAZABAL Amaia 
* GARAU ROCA Marina
 

10041575190 
10039894060 
10041679163 
10038716825 
10043336045 
10040302672
 

D.S. : Arrieta Zamakona Jesus

CAF - MIXTO CAF TURNKEY ENGINEERING ESP
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TOUR DE CHARENTE-MARITIME FEMININ

GRILLE - GRID

Du 03/08/19 au 04/08/19

TCFCMO1Etape - Stage : 

US VERN CYCLISME 1 
JOUNIER Lucie 

2 
CADOL Margaux 

3 
GUERIN Lisa 

4 
LE HUITOUZE Fanny 

5 
LEVENEZ Sandra 

6 
RIMASSON Gabrielle 

DN DAMES VC 
SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS - 
BIOFRAIS

11 
BORRAS Marion 

12 
COUTINHO Alice 

13 
FISHER Annabel 

14 
CEYSSAT Loriane 

15 
GUGLIELMI Aline 

16 
SOUYRIS Manon 

VELO CLUB DE MORTEAU 
MONTBENOIT

21 
CHARPENTIER Chloé 

22 
DELACHAUX Zoé 

23 
DEVAUX Marceline 

24 
GIELEN Marie 

25 
GROSJEAN Margot 

26 
ROLLEE Julie 

SELECTION NOUVELLE 
AQUITAINE

32 
CHAUVET Isaline 

34 
BONNAFOUS Lea 

35 
* AIDAT Mauryne 

36 
CHARRIER Celia 

TEAM FEMININ 
AUVERGNE-RHONE-ALPES

41 
CHARVIN Christelle 

42 
* CURINIER Léa 

43 
EUSTACHE Emeline 

44 
ZAMBON Fanny 

45 
* TEOLIS Jade 

46 
ALMEIDA Sophie 

CHAMBERY CYCLISME 
COMPETITION

51 
AUBRY Julia 

52 
CHAVENT Amélie 

53 
CONTI Elodie 

54 
HUGOT Elsa 

CC LE BOULOU 61 
FENART Ophelie 

62 
* GUIRADO Axelle 

63 
LEVARLET Clara 

64 
* ROGER Emma 

65 
WEINGARTEN Audrey 

CM AUBERVILLIERS 93 71 
BIDEAU Sandrine 

72 
DA CRUZ Laura 

73 
FONSECA Barbara 

74 
* NENADOVIC Kristina 

CO COURCOURONNES 
CYCLISME FEMININ

81 
BUZZI Alexia 

82 
* DELON Claudia 

83 
* LE CORNEC Emeline 

84 
LEPLAT Florine 

85 
MATHIEU Aurélie 

86 
THIEBAULT Marine 

CSM PUTEAUX CYCLISME 91 
* DUBOIS Alicia 

92 
FERNANDEZ DE LEZEA 

Amagoïa 

93 
JEUDY Valérie 

94 
LESUEUR Melodie 

95 
NOURRY Coralie 

MIXTE VILLENEUVE 
SPRINTER

102 
MOYNET Carole 

103 
SILANDE Laura 

104 
BRUNET Marie 

105 
DAYDE Léa 

106 
POMARES Cindy 

TEAM LEOPARD NORMANDIE 111 
* MOREAU Coralie 

112 
DEGUY Caroline 

113 
* CORLAY Azéline 

116 
HOEBANCKX Thérésa 

TEAM BREIZH LADIES 121 
GALAND Maina 

122 
* KERBAOL Cedrine 

123 
BARBIER Jeanne Louise 

124 
* MOULLEC Louise 

125 
LAURANCE Typhaine 

TEAM CENTRE VAL DE LOIRE 
FEMININ

131 
* LIBOREAU Lucie 

132 
DUCHESNE Pascaline 

133 
GUEDON Mélanie 

134 
* CHEVRIEUX Justine 

135 
* RIGOREAU Maëva 

TEAM ELLES PAYS DE LA 
LOIRE

141 
* GARNIER Noemie 

142 
POPE Sarah 

143 
* CORBINEAU Ysoline 

144 
GEGU Justine 

145 
GUILLARD Charlotte 

146 
ERAUD Clémence 

TEAM MACADAM`S 
COWBOYS

151 
HOUOT Gwenaelle 

152 
LABEYRIE Mélanie 

153 
LANDON Juliette 

154 
MULOT Hélène 

155 
PARIS GENSON Audrey 

UVCA TROYES 161 
AVOINE Alison 

162 
* DELECOURT Lucie 

163 
* DEMONTREUILLE 

Mathilde 

164 
FONSECA Rebeca 

165 
NAKAI Ayako 

166 
ROBERT Camille 

UNION CYCLISTE BASSIN 
HOUILLER

171 
DE MUYNCK Sophie 

172 
DUMAS Noémie 

173 
POMPANON Margot 

174 
RIEDLE Sylvie 

175 
* SCHMIDT Julie 

RIOMIERA - CANTABRIA 
DEPORTE

181 
NUNO PALACIO Aida 

182 
MENDEZ MELGAREJO 

IRENE 

183 
DIAZ LOPEZ Paula 

184 
* LEONARDO SANCHEZ 

Alba 

185 
* GONZALEZ DIAZ Lindes 

186 
* ORTEGA CIFUENTES 

DIAZ Ana 

CANADA 191 
OUELLET Ann Pascale 

192 
LAROSE Gingras Mireille 

193 
LAROSE Gingras 

Frederique 

194 
BARIL OlIVIa 

195 
BOURBEAU Luce 

196 
BESSON Marion 

CHARENTE - MARITIME 
WOMEN CYCLING

201 
SACHET Iris 

202 
MORICHON Anaïs 

203 
GRANGIER India 

204 
TRITSCH Balladyne 

205 
ALLIN Pauline 

WC SPRINTERS MALDEREN 211 
VAN DEN BORN  Eva 

212 
MARIEN Lynn 

213 
ROES Maximme 

214 
THILL Laurence 

215 
VRANKEN Chayenne 

216 
DE BOCK Julie 

MIXTO CAF TURNKEY 
ENGINEERING

221 
* HORCAJADA HENCHE 

Ania 

222 
* ROSSELLO COLL Maria 

223 
* SAN ROMAN VILLALBA 

Adriana 

224 
* SANCHEZ GALEA Julia 

225 
* LARTITEGI ORMAZABAL 

Amaia 

226 
* GARAU ROCA Marina 

Copyright © F2Concept - 2019 - retrouvez ces classements sur www.votrecourse.com 
Lucas : +33.6.49.74.58.73 

Imprimé à / print at : 18:20:45



Rang 
Rank 

Equipe 
Team 

Saintes - Saint Germain de Lusignan

TOUR DE CHARENTE-MARITIME FEMININ

ORDRE DES VOITURES 
CONVOY ORDER 

TCFCMO

03/08/2019

Organisateur - Organiseur :

Epreuve  - Race :

Date :

1 DN DAMES VC SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS - BIOFRAI

2 TEAM BREIZH LADIES

3 CM AUBERVILLIERS 93

4 TEAM ELLES PAYS DE LA LOIRE

5 VELO CLUB DE MORTEAU MONTBENOIT

6 TEAM FEMININ AUVERGNE-RHONE-ALPES

7 UVCA TROYES

8 CSM PUTEAUX CYCLISME

9 CC LE BOULOU

10 TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ

11 UNION CYCLISTE BASSIN HOUILLER

12 CHAMBERY CYCLISME COMPETITION

13 TEAM LEOPARD NORMANDIE

14 US VERN CYCLISME

15 MIXTE VILLENEUVE SPRINTER

16 WC SPRINTERS MALDEREN

17 CHARENTE - MARITIME WOMEN CYCLING

18 TEAM MACADAM`S COWBOYS

19 MIXTO CAF TURNKEY ENGINEERING

20 RIOMIERA - CANTABRIA DEPORTE

21 SELECTION NOUVELLE AQUITAINE

22 CO COURCOURONNES CYCLISME FEMININ

23 CANADA
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